Κατανομή πρωτοετών φοιτητών 2025-2026 σε μέλη ΔΕΠ και ΕΔΙΠ στο πλαίσιο του Θεσμού του 
Ακαδημαϊκού Συμβούλου Σπουδών 
Σχετ.:   

- Α. Π.: ∆ΠΘ/ΤΠΜ/9331/406 - 02/10/2025 

Ημερομηνία: 05/12/2025 

Μετά από την ολοκλήρωση των εγγραφών των πρωτοετών φοιτητών/τριών στο Τμήμα μας για το ακ. Έτος 2025-

2026, οι εκατόν τριάντα πέντε (135) φοιτητές/τριες κατανέμονται, με σειρά αύξοντος ΑΕΜ, στα μέλη ΔΕΠ και ΕΔΙΠ 

του Τμήματος ως εξής: 

Αριθμός Μητρώου (από - έως) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ  

1010560 - 1010657 Αγγελίδης Παναγιώτης 

1010658 - 1010660 Ακράτος Χρήστος 

1010661 - 1010671 Αστερίου Παύλος